
- ๑ - 
 

 
 
 
 

คำสัง่โรงเรียนนำ้โสมพิทยาคม 
ที ่ 147/๒๕๖4 

เรือ่ง แตง่ตัง้คณะกรรมการการประเมนิคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนนิงานของสถานศึกษาออนไลน ์
(Integrity and Transparency Assessment: ITA) ประจำปีงบประมาณ 2564 

************************************************ 
 การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของสถานศึกษาออนไลน์  (Integrity and 
Transparency Assessment: ITA) ตามยุทธศาสตร์ชาติว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต ระยะที่ ๓ 
(พ.ศ. ๒๕๖๐-๒๕๖๔) ซึ่งถือเป็นการยกระดับให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
หน่วยงานภาครัฐเป็น “มาตรการป้องกันการทุจริตเชิงรุก” ที่หน่วยงานภาครัฐทั่วประเทศต้องดำเนินการ  โดย
มุ่งหวังให้หน่วยงานภาครัฐที่เข้ารับการประเมินได้รับทราบผลการประเมินและแนวทางในการพัฒนาและยกระดับ
หน่วยงานในด้านคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานได้อย่างเหมาะสม โดยคณะรัฐมนตรีมีมติเห็นชอบให้
หน่วยงานภาครัฐทุกหน่วยงานให้ความร่วมมือและเข้ารับการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน
ของหน่วยงานในปีงบประมาณ ๒๕๖๑-๒๕๖๔ โดยใช้แนวทางและเครื่องมือการประเมินตามที่สำนักงานคณะ
ป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ป.ป.ช) กำหนด ซึ่งได้กำหนดตัวชี้วัดและความโปร่งใสประจำปี
งบประมาณ ๒๕๖4 จำนวน ๑๐ ตัวชี้วัด ประกอบด้วย ๑) การปฏิบัติหน้าที่ ๒) การใช้งบประมาณ ๓) การใช้
อำนาจ ๔) การใช้ทรัพย์สินของทางราชการ ๕) การแก้ไขปัญหาการทุจริต ๖) คุณภาพการดำเนินงาน ๗) 
ประสิทธิภาพการสื่อสาร ๘) การปรับปรุงระบบการทำงาน ๙) การเปิดเผยข้อมูล และ ๑๐) การป้องกันการทุจริต 
โดยมีเครื่องมือที่ใช้สำหรับการประเมิน ๓ เครื่องมือ ได้แก่ ๑. แบบวัดการรับรู้ของผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายใน (IIT) 
๒. แบบวัดการรับรู้ของผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอก (EIT) และ ๓. แบบตรวจการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (OIT) นั้น 
 ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของสถานศึกษาออนไลน์  
(Integrity and Transparency Assessment: ITA) ของโรงเรียนน้ำโสมพิทยาคม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖4 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นไปตามกรอบระยะเวลาที่กำหนด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบการบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลการทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๗ แก้ไขเพ่ิมเติมฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๕๓ แต่งตั้ง
คณะกรรมการรับผิดชอบการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของสถานศึกษาออนไลน์ โดยมี
องค์ประกอบและอำนาจหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ 

1) นายพิทักษ์  ตุ้มม ี  ผู้อำนวยการโรงเรียน          ประธานกรรมการ 
2) นายภราดร  คัณทักษ์  รองผู้อำนวยการโรงเรียน         รองประธานกรรมการ 
3) นายสุกฤษ  อะวันนา  รองผู้อำนวยการโรงเรียน     รองประธานกรรมการ 
4) นางปัทมา  เพชรศรี  ครู/ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน       กรรมการ 
5) นายประครอง  บัวศรี  ครู/ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน       กรรมการ 



- ๒ - 
 

6) นางไพรินทร์  บุพตา  ครู/ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน     กรรมการ 
7) นางไอรดา  สารไกรกร  ครู/ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน     กรรมการ 
8) นายประดิษฐ์ จำปาไชย  ครู/ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน      กรรมการ 
9) นายเกียรติศักดิ์  ดิษเจริญ  ครู/หัวหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป     กรรมการ 
10) นางภัทราภรณ์  น้อยอุ่นแสน คร/ูหัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ        กรรมการ 
11) นางสาวขนิษฐา  พรมทา  ครู/หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ     กรรมการ 
12) นางสาวกนกวรรณ แก้วคุณ ครู/หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล     กรรมการ 
13) นายปิยะพงค์  ที่ภักดี  ครู/หัวหน้ากลุ่มบริหารกิจการนักเรียน    กรรมการ 
14) นางสาวศิริวรรณ  ชาวดร  คร/ูหัวหน้ากลุ่มอำนวยการ       กรรมการและเลขานุการ 
15) นางสาวรุ่งนิรันดร์  โพธิ์เพชรเล็บ คร ู       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ วางแผน ให้คำปรึกษาแนะนำเกี่ยวกับการดำเนินกิจกรรม ตลอดจนอำนวยความสะดวก ส่งเสริม 
สนับสนุน ให้คณะทำงานและบุคคลที่เกี่ยวข้องดำเนินการประเมินให้เกิดประสิทธิภาพ และเป็นไปตามกรอบ
ระยะเวลาที่สำนักงาน ป.ป.ช. กำหนด 
 

๒. คณะกรรมการดำเนนิงาน 
    2.1 คณะกรรมการดำเนนิงาน กลุ่มอำนวยการ 

1) นางปัทมา  เพชรศรี  ครู/ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน      ประธานกรรมการ 
2) นางสาวศิริวรรณ  ชาวดร ครู/หัวหน้ากลุ่มอำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
3) นางสาวพจมาลย์ ไชยเจริญ  คร ู    กรรมการ 
4) นางสาววิภาวรรณ  วรเมธาพงศ์  ครู               กรรมการ 
5) นางสาววารุณี  ขันซ้าย  คร ู    กรรมการ 
6) นางสาวจุฑาทิพย์  หลักคำพันธ์  คร ู    กรรมการ 
7) นายภานุพงษ์ เหลื่อมแก้ว  ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
8) ว่าที่ร้อยตรีอภิดล  สิงห์วงษ์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
9) นายปฏิพัทธ์ เพชรศรี   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
10) นางสาวรจนา  ศรีทุม   เจ้าหน้าที่ธุรการ                     กรรมการ 
11) นางสาวรุ่งนิรันดร์  โพธิ์เพชรเล็บ  คร ู        กรรมการและเลขานุการ 

หนา้ที ่  จัดพิมพ์ เรียบเรียง และรวบรวมหลักฐานการดำเนินการเป็นไฟล์ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับ 
       ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.1 ข้อมูลพื้นฐาน ได้แก่ ข้อ O1-O6, O8-O9 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.2 การบริหารงาน ได้แก่ ข้อ O10-O15, O17 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.3 การบริหารเงินงบประมาณ ได้แก่ ข้อ O18-O19, O21 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.5 การส่งเสริมความโปร่งใส ได้แก่ ข้อ O32-O33 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 10.1 การดำเนินการเพ่ือป้องกันการทุจริต ได้แก่ ข้อ O34-O37, O39-O41 
      ตัวชี้วัดย่อยที ่10.2 มาตรการภายในเพื่อป้องกันการทุจริต ได้แก่ ข้อ O42-O43 
 เพ่ือส่งมอบให้เจ้าหน้าที่เผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ภายในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ 
 



- ๓ - 
 

    2.2 คณะกรรมการดำเนนิงาน กลุ่มบรหิารงบประมาณ 
1) นายสุกฤษ  อะวันนา   รองผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
2) นางไพรินทร์  บุพตา   คร/ูผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน        รองประธานกรรมการ 
3) นางภัทราภรณ์  น้อยอุ่นแสน   คร/ูหวัหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ         กรรมการ 
4) นางสาวจันทิมา  โพธิ์รัตน์       คร ู    กรรมการ 
5) นางสาวนภัสสร  ไชยเสนา  คร ู    กรรมการ 
6) นางสาวขนิษฐา  ภูลับ  คร ู    กรรมการ 
7) นางสาววาริศา  ทีพารัตน์  คร ู    กรรมการ 
8) นางสาวณัฐพร  เนื่องมหา  คร ู    กรรมการ 
9) นางสาวดรุณี  โลหิต   คร ู    กรรมการ 
10) นางสาวกันยกา  แสงศรี  คร ู    กรรมการ 
11) นายจตุรภัทร  หอมสมบัติ  คร ู    กรรมการ 
12) นางสาวสุนิสา  วังมหา  คร ู    กรรมการ 
13) นางสาวจรรจิรา  เบ็ญจปัก  คร ู    กรรมการ 
14) นายวิจักษณ์  บุญประคม  ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
15) นางสาวจุฑารัตน์  พุ่มพฤกษา  อัตราจ้าง   กรรมการ 
16) นางสาวกชกร  หลักคำ  ครผูู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

หนา้ที ่  จัดพิมพ์ เรียบเรียง และรวบรวมหลักฐานการดำเนินการเป็นไฟล์ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับ 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.2 การบริหารงาน ได้แก่ ข้อ O13-O15 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.3 การบริหารเงินงบประมาณ ได้แก่ ข้อ O18-O24 
 เพ่ือส่งมอบให้เจ้าหน้าที่เผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ภายในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ 
    2.3 คณะกรรมการดำเนนิงาน กลุ่มบรหิารงานบุคคล 

1) นางไอรดา   สารไกรกร   ครู/ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
2) นางสาวกนกวรรณ  แก้วคุณ ครู/หวัหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล     รองประธานกรรมการ          
3) นางสาวรุ่งนภา  ผาวงค์  คร ู    กรรมการ 
4) นายวรันณ์ธร  ทองโสภา  คร ู    กรรมการ 
5) นางสาวกชพร   ทองสิงห์     คร ู    กรรมการ 
6) นางสาวทิพวรรณ  สำคัญควร  คร ู    กรรมการ 
7) จ.ส.อ.หญิงประภัสสร  ถาวรประเสริฐ คร ู    กรรมการ 
8) นางสาวกุลณัฐศิริ  บุญค้ำมา  คร ู    กรรมการและเลขานุการ   

หนา้ที ่  จัดพิมพ์ เรียบเรียง และรวบรวมหลักฐานการดำเนินการเป็นไฟล์ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับ 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.2 การบริหารงาน ได้แก่ ข้อ O13-O15 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.4 การบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล ได้แก่ ข้อ O25-O28 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.5 การส่งเสริมความโปร่งใส ได้แก่ ข้อ O29-O31 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 10.1 การดำเนินการเพ่ือป้องกันการทุจริต ได้แก่ O38 
 เพ่ือส่งมอบให้เจ้าหน้าที่เผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ภายในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ 



- ๔ - 
 

    2.4 คณะกรรมการดำเนนิงาน กลุ่มบรหิารวชิาการ 
1) นายภราดร  คัณทักษ์    รองผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ  
2) นางสาวขนิษฐา  พรมทา   ครู/หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ   รองประธานกรรมการ 
3) นางมยุรี  เถาวัลย์     ครู                กรรมการ 
4) นายกมลาศ  วรรณอุดม  ครู                กรรมการ 
5) นางบุญครอง  วรรณอุดม  ครู                กรรมการ 
6) นางบัวพันธ์  ปรัชญาประชากร ครู                กรรมการ 
7) นายณัฏฐกิตติ์  เพ็ชรหิน  ครู                กรรมการ 
8) นายชาญณรงค์  บุญหลักคำ  ครู                กรรมการ 
9) นางสาววานิตย์  มะโนนึก  ครู                กรรมการ 
10) ว่าที่ร้อยตรีสุวิทย์  ผางเวช  ครู                กรรมการ 
11) นางสาวสุธาสินี  คำศรี  ครู                กรรมการ 
12) นางสาวเพชรรัตน์  บุดดีพุด  ครู                กรรมการ 
13) นางสาวสุกัลยา  บุญพงศ์  ครู                กรรมการ 
14) นางวาสนา  รุ่งอนุรักษ์  ครู                กรรมการ 
15) นางสาวละมัย  แก้วสุวรรณ  ครู                กรรมการ 
16) นายวชิรวิชญ์  พลกล้า  ครู                กรรมการ 
17) นางสาวสุกัญญา  สองเมือง  ครู                กรรมการ 
18) นางสาวอามรรัตน์  แดงพวง  ครู                กรรมการ 
19) นางสาวเหมือนฝัน  ทองศักดิ์  ครู                กรรมการ 
20) นางสาวจิราวัฒน์  จันทร์สว่าง  ครู                กรรมการ 
21) นางสาวหนึ่งฤทัย  คุณเที่ยง  ครู                กรรมการ 
22) นางสาวพนิตนาฏ  แก่นชัย  ครู                กรรมการ 
23) นางสาวดวงพร  สาสุนทร  ครู                กรรมการ 
24) นางอรณิชชา พิทักษ์จารุพันธ์  ครู                กรรมการ 
25) นางสมฤทัย  ปิยะภูริวิชญ์กุล  ครู                กรรมการ 
26) นางสาวสุจิตรา สามารถ  ครู                กรรมการ 
27) นางสาวณัฐนี สุทธิสาร  ครู                กรรมการ 
28) นางสาวชริดาวัลย์  ตุดสม  ครผูู้ช่วย              กรรมการ 
29) นางสาวบุษรา  อ่ำศรี   พนักงานราชการ   กรรมการ 
30) นางสาวสิริจันทรา ลุนชัยภา  อัตราจ้าง   กรรมการ 
31) นางสาวธิดารัตน์ ชาวดร  อัตราจ้าง   กรรมการ 
32) นางสาวพัชรินทร์  บัวทา  อัตราจ้าง   กรรมการ 
33) นางสาวกองแก้ว คำภิบาล  ครู                กรรมการและเลขานุการ 

 
 



- ๕ - 
 

หนา้ที ่  จัดพิมพ์ เรียบเรียง และรวบรวมหลักฐานการดำเนินการเป็นไฟล์ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับ 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.2 การบริหารงาน ได้แก่ ข้อ O13-O15 
 เพ่ือส่งมอบให้เจ้าหน้าที่เผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ภายในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ 
    2.5 คณะกรรมการดำเนนิงาน กลุ่มบรหิารทัว่ไป 

1) นายประครอง  บัวศรี        คร/ูผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2) นายเกียรติศักดิ์  ดิษเจริญ     ครู/หวัหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป              รองประธานกรรมการ 
3) นางรัชฎากร  คงประเสริฐ  คร ู    กรรมการ 
4) นางวินิจ  หาได ้   คร ู    กรรมการ 
5) นางสมคิด  พลทัศสะ   คร ู    กรรมการ 
6) นายคณิต  น้อยอุ่นแสน  คร ู    กรรมการ 
7) ว่าที่ ร.ต ธนกฤต  พศวัตชวภณ คร ู    กรรมการ 
8) นายธีรยุทธ  ชาวค้อ   คร ู    กรรมการ 
9) นายบรรจง  ภูเขียวคาม  คร ู    กรรมการ 
10) นางเสาวนีย์  สินธุภูม ิ  คร ู    กรรมการ 
11) นางสาวสุกัญญา  มหาฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
12) นางสาวเสาวลักษณ์  หลอมพลทัน คร ู    กรรมการ 
13) นางสาวอิสยาภรณ์  ประสิทธิภาคิน คร ู    กรรมการ 
14) นางนริสรา  สิทธิพรหม  คร ู    กรรมการ 
15) นายธวัช  ธาตุทอง   คร ู    กรรมการ 
16) นางสาวมิญชญา  อรรคราณี  คร ู    กรรมการ 
17) ว่าที่ร้อยตรีบุญลม  พุ่มพฤกษา  คร ู    กรรมการ 
18) นายบุญสนอง  พันชัย   ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
19) นายนุกูลเกียรติ  สินธุภูมิ  พนักงานราชการ   กรรมการ 
20) นายเฉลิมเกียรติ  ภาพพา  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนา้ที ่  จัดพิมพ์ เรียบเรียง และรวบรวมหลักฐานการดำเนินการเป็นไฟล์ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับ 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.1 ข้อมูลพื้นฐาน ได้แก่ ข้อ O7 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.2 การบริหารงาน ได้แก่ ข้อ O13-O15 
 เพ่ือส่งมอบให้เจ้าหน้าที่เผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ภายในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ 
    2.๖ คณะกรรมการดำเนนิงาน กลุ่มบรหิารกจิการนักเรยีน 

1) นายประดิษฐ์  จำปาไชย        คร/ูผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2) นายปิยะพงค์  ที่ภักดี  ครู/หัวหน้ากลุ่มกิจการนักเรียน  รองประธานกรรมการ  
3) นางไพเราะ  สิงห์วงษ์      คร ู    กรรมการ 
4) นางสาวรสสุคนธ์  สิงห์เสนา  คร ู    กรรมการ 
5) นางสาวศิรยากร  ประสานศักดิ์ คร ู    กรรมการ 
6) นายอาทิตย์  โสดา   คร ู    กรรมการ 
7) นายอลงกรณ์  จันทร์เพ็ญ  คร ู    กรรมการ 



- ๖ - 
 

8) นายวรรณพล  บาลี   คร ู    กรรมการ 
9) นายณัฐพล  อนันเอ้ือ   คร ู    กรรมการ 
10) นายวทัญญู  จันทร์ดก  คร ู    กรรมการ 
11) นางเอ้ือมพร  ไชยนนท์  พนักงานราชการ   กรรมการ 
12) นายบุญทัน  ไชยนนท์   พนักงานราชการ   กรรมการ 
13) นายลิขสิทธิ์  พลทัศสะ  อัตราจ้าง    กรรมการ 
14) นายณัฐสิงห์  ศิริขันธ์   อัตราจ้าง    กรรมการ 
15) นายธนพร  พาจันทร์   อัตราจ้าง    กรรมการ 
16) นางสาวอารยา  ตุ้มมี   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนา้ที ่  จัดพิมพ์ เรียบเรียง และรวบรวมหลักฐานการดำเนินการเป็นไฟล์ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับ 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 9.2 การบริหารงาน ได้แก่ ข้อ O13-O16 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 10.1 การดำเนินการเพ่ือป้องกันการทุจริต ได้แก่ ข้อ O39-O41 
 เพ่ือส่งมอบให้เจ้าหน้าที่เผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ภายในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ 
    2.7 คณะกรรมการดำเนนิงาน กลุ่มสาระการเรยีนรูส้ังคมศึกษา ศาสนา และวฒันธรรม 

1) นางไพเราะ  สิงห์วงษ์  คร/ูหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาฯ  ประธานกรรมการ 
2) นางสาวขนิษฐา  ภูลับ  คร ู    รองประธานกรรมการ  
3) นายประดิษฐ์  จำปาไชย      คร ู    กรรมการ 
4) ว่าที่ร้อยตรีธนกฤต  พศวัตชวภณ คร ู    กรรมการ 
5) นายธวัช  ธาตุทอง   คร ู    กรรมการ 
6) นางสาวกชพร  ทองสิงห์  คร ู    กรรมการ 
7) นายจตุรภัทร  หอมสมบัติ  คร ู    กรรมการ 
8) นายบุญสนอง  พันชัย   คร ู    กรรมการ 
9) นายนุกูลเกียรติ  สินธุภูมิ  พนักงานราชการ   กรรมการ 
10) นายธนพร พาจันทร์   อัตราจ้าง    กรรมการ 
11) นางสาวดรุณี  โลหิต   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนา้ที ่  จัดพิมพ์ เรียบเรียง และรวบรวมหลักฐานการดำเนินการเป็นไฟล์ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับ 
      ตัวชี้วัดย่อยท่ี 10.1 การดำเนินการเพ่ือป้องกันการทุจริต ได้แก่ ข้อ O39-O41 
 เพ่ือส่งมอบให้เจ้าหน้าที่เผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ภายในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ 
 

๓. คณะกรรมการดำเนนิการเผยแพร่ขอ้มลูผา่นเวบ็ไซต์ 
1) นางสาววารุณี  ขันซ้าย   คร ู    ประธานกรรมการ 
2) นายภานุพงษ์  เหลื่อมแก้ว  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
3) นายปฏิพัทธ์  เพชรศรี   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
4) นางสาวรุ่งนิรันดร์  โพธิ์เพชรเล็บ  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนา้ที ่  เผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๔ 



- ๗ - 
 

๔. คณะกรรมการประเมนิผลการดำเนนิงาน 
1) นางสาวศิริวรรณ  ชาวดร   คร ู    ประธานกรรมการ 
2) นายภานุพงษ์  เหลื่อมแก้ว  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
3) นางสาวรุ่งนิรันดร์  โพธิ์เพชรเล็บ  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนา้ที ่  สรุปผลการดำเนินงานการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของสถานศึกษา ประจำปี
งบประมาณ ๒๕๖๔ ให้ฝ่ายบริหารทราบ เพ่ือพัฒนาและปรับปรุงการดำเนินงานต่อไป 
 

 ให้บุคคลที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังและเต็มความสามารถ เพ่ือให้เกิดผลดีแก่ทาง
ราชการสืบไป 
 

       ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

      สั่ง  ณ  วันที่  28  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖4 
 
 

 (นายพิทักษ์  ตุ้มมี) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนน้ำโสมพิทยาคม 


